PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE Nº.001/2020

RESULTADO PRELIMINAR CADASTRO RESERVA

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e amparado  pelo

que preconiza o inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal bem como na Instrução Normativa

nº. 010/2015 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Goiás e demais legislações

pertinentes, e dos princípios constitucionais que regem os atos da Administração Pública e do

presente edital, assim como nos termos do Despacho Processo Administrativo nº. 15091/2020 e

autorização do Chefe do Executivo por meio do decreto n°. 19.936 /2020, que declara a necessidade

urgente e excepcional interesse público, TORNA PÚBLICA A LISTA DO RESULTADO

PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL VISANDO

COMPOR O CADASTRO RESERVA:

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS APROVADOS A COMPOR O CADASTRO

RESERVA

DAS VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS NEGROS

Nome Situação Classificação

Max Emílio Santos Chagas Aprovado 1°

DAS VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome Situação Classificação

Ana Paula Bombarda Aprovado 1°

André Luiz Costa Aprovado 2°

Gessica Neiva Terra  Aprovado 3°

Letícia Kethlen Almeida Martins Aprovado 4°

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS NÃO APROVADOS A COMPOR O CADASTRO

RESERVA

DAS VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS NEGROS

Nome Situação

Vania Guimarães Maciel Eliminado

Nelcineide Santos da Silva Eliminado

Jucilei Assis Eliminado

DAS VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome Situação

Viviane Meireles Brandão Eliminado

Wenderson Castro Cozac Eliminado